Monor Varosi Onkormanyzat Képvisel8-testiilete

A képviselo testllet létszama: 12 f6

Név Jelolo szervezet Beosztas Elérhetdség
Darazsi Kalman FIDESZ-KDNP polgarmester |polgarmester@monor.hu
Dessewffy Andor FIDESZ-KDNP alpolgarmester |alpolgarmester@monor.hu
Aranyi Botond FIDESZ-KDNP képviseld aranyibotond@gmail.com
Arvai Zoltan FIDESZ-KDNP képviseld arvai.aze@gmail.com
Balog Imre FIDESZ-KDNP képviseld balog.imre@monor.hu
Balogh Péter Monori Lokalpatriota képvisel6 lokalpatriota@inext.hu

Egylet

Csuzi Szabolcs FIDESZ-KDNP képvisel6 csuzi.szabolcs@monor.hu
Kampfl Mark FIDESZ-KDNP képvisel6 marcikampfl@gmail.com
Lendvay Endre Mi Hazank képvisel6 lendvay68@gmail.com
Magdics Mdénika Agnes |DK képvisel6 magdicsmoni@gmail.com
Rendek Laszl6 FIDESZ-KDNP képvisel6 rendek.laszlo@monor.hu
Sinkovicz Laszlo FIDESZ-KDNP képvisel6 sinkovicz.laszlo@monor.hu
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